
C# .NET/leader - Nový rok = nové projekty!
 70 000 - 100 000 Kč

 Opava         Ostrava-město       

Základní informace
Hledáme zkušeného C# vývojáře, který chce vést tým a podílet se na rozvoji moderních aplikací. Pokud máš
za sebou 5 let zkušeností v programování, ovládáš .NET, SQL a Git, ale především máš chuť předávat své
zkušenosti ostatním,tak hledáme právě tebe !Najdeš zde především práci na zajímavých projektech, zejména
v oblastech čipových technologií, řízení výroby, document management systemu (ECM/DMS), logistiky
určených nejen pro český, ale i pro evropský trh.

Náplň práce
Ovládáš pokročilou znalost .NET  
Databáze zvládáš levou zadní SQL (Microsoft SQL nebo PostgreSQL)  
Jseš zvyklý pracovat Git  

Požadavky
S technologií ASP.NET MVC  
S kontejnerizaci (Docker)  
Máš znalost protokolu gRPC  
Máš povědomí architektury Microservices  
Orientuješ se v oblasti energetiky  
Máš zkušenosti s vedením týmu  
Máš mírně pokročilou angličtinu 

Nabízíme
S kolegy se rádi potkáváme v kancelářích, takže home office u nás moc nefrčí  
Můžeš se zde neustále vyvíjet na jazykových kurzích  
Možnost spolupráce na HPP  
Multisportku  
Progresivní mzdový růst  
Firemní mobil i laptop jsou samozřejmostí.  
25 dní dovolené a navíc i 3 sick days pro případ nutnosti  
Skvělí kolegové a přátelské prostředí  
Firemní akce  
Káva, čaj, ovoce na pracovišti zdarma 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme



kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


